

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Intestatario documento

SCARAMELLI CRISTINA
Via G. Rossini 8
56021 Cascina (PI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1551/IT	Carta di Credito (Paypal)	EUR	01-12-2023
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000018342	IT 00979590502		1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M LA MARTINA XMR011JS206 100% COTONE made in: IND, hscode: 6109, Ean: 7613431469334	1,000	21,67000	21,67000	21,67
ABITO CORTO DONNA NERO L CAVALLI CLASS QXT10AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6204, Ean: 8054323860003	2,000	22,15000	22,15000	44,30
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO L CAVALLI CLASS QXT62GJD060 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8054323861741	2,000	17,99000	17,99000	35,98
TRACOLLA UOMO NERO UNI NORWAY 1963 830003 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8053480687157	1,000	7,96000	7,96000	7,96
CAPPELLO DONNA VIOLA UNI DENNY ROSE 0291 COTONE,ELASTAN made in: ITA, hscode: 6505, Ean: 8053000022451	1,000	6,31000	6,31000	6,31
CAPPELLO DONNA BLU UNI DENNY ROSE 0291 COTONE,ELASTAN made in: ITA, hscode: 6505, Ean: 8053000022444	1,000	6,31000	6,31000	6,31
ZAINO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8053480687102	1,000	9,91000	9,91000	9,91
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO XL CAVALLI CLASS QXT62GJD060 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8054323861758	2,000	17,99000	17,99000	35,98
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO M CAVALLI CLASS QXT62GJD060 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8054323861734	1,000	17,99000	17,99000	17,99
ABITO CORTO DONNA NERO M CAVALLI CLASS QXT10AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6204, Ean: 8054323859991	1,000	22,15000	22,15000	22,15
COSTUME BIKINI DONNA AZZURRO III DENNY ROSE DB104ASTKDB101ASTK 80% POLIESTERE,20% ELASTAN made in: , hscode: 6211, Ean: 7438632276860	1,000	7,96000	7,96000	7,96
COSTUME BIKINI DONNA ROSA I DENNY ROSE DB154BDB151A 85% NYLON,15% ELASTAN made in: , hscode: 6211, Ean: 7438632277201	1,000	7,96000	7,96000	7,96
MAGLIONE UOMO BLU L HARMONT & BLAINE HRG002030478 100% LANA made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8056722461522	1,000	57,83000	57,83000	57,83
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO M VANS VN000066 70% COTONE,30% POLIESTERE made in: BGR, hscode: 6110, Ean: 196244904942	1,000	49,02000	49,02000	49,02
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE M VANS VN0000C1 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 196244906199	1,000	58,20000	58,20000	58,20
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO XL CAVALLI CLASS QXT62BJD060 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8054323860966	1,000	16,64000	16,64000	16,64
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO L CAVALLI CLASS QXT62BJD060 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8054323860959	1,000	16,64000	16,64000	16,64
SPEDEZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	19,00000	19,00000	19,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	8,46000	8,46000	8,46

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Intestatario documento

SCARAMELLI CRISTINA
Via G. Rossini 8
56021 Cascina (PI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1551/IT	Carta di Credito (Paypal)	EUR	01-12-2023
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000018342	IT 00979590502		2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 20

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	497,75
450,27	-42,28		89,76		
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito	01-12-2023	497,75		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		Imposta in €	
22	407,99	22,00		89,76	
Nostra banca				Firma per Accettazione	